

J.F.P. Holding ApS
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 20 18 93 04

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Jørgen Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.F.P. Holding ApS Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 18 93 04 Stiftet: 13. maj 1997 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Friis Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Birk Centerpark 40, 7400 Herning
Kapitalinteresse	JFP Ejendomsinvest ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -866 t.kr. mod -5.993 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-92.444	-89.436
Indtægter af kapitalinteresser	114.203	-6.724.937
Andre finansielle indtægter	563.212	1.536.496
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.451.373</u>	<u>-505.823</u>
Resultat før skat	-866.402	-5.783.700
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-209.792</u>
Årets resultat	<u>-866.402</u>	<u>-5.993.492</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.827.393
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.954.186	-1.449.622
Udbytte for regnskabsåret	1.177.895	114.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.998.483</u>	<u>-6.485.263</u>
Disponeret i alt	<u>-866.402</u>	<u>-5.993.492</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>6.380.908</u>	<u>5.766.705</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.380.908</u>	<u>5.766.705</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.380.908</u>	<u>5.766.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	103.036	0
	Andre tilgodehavender	3.614.203	5.378.631
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>171.015</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.888.254</u>	<u>5.378.631</u>
	Værdipapirer	<u>11.487.322</u>	<u>11.726.582</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.487.322</u>	<u>11.726.582</u>
	Likvide beholdninger	<u>210.967</u>	<u>134.981</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.586.543</u>	<u>17.240.194</u>
	Aktiver i alt	<u>21.967.451</u>	<u>23.006.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.936.815	1.982.629
Overført resultat	15.581.162	20.579.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.177.895	114.000
Egenkapital i alt	21.895.872	22.876.274
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.854	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	98.324
Selskabsskat	0	27.301
Anden gæld	57.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.579	130.625
Gældsforpligtelser i alt	71.579	130.625
 Passiver i alt	21.967.451	23.006.899

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.432.251	27.064.908	113.000	30.810.159
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.449.622	-6.485.263	114.000	-7.820.885
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.827.393	0	1.827.393
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.827.393	0	-1.827.393
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.982.629	20.579.645	114.000	22.876.274
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	2.954.186	-4.998.483	1.177.895	-866.402
	200.000	4.936.815	15.581.162	1.177.895	21.895.872

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	209.792
	0	209.792
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar	7.980.000	4.886.665
Tilgang i årets løb	0	3.100.000
Afgang i årets løb	-4.380.000	-6.665
Kostpris 31. december	3.600.000	7.980.000
Opskrivninger 1. januar	-2.040.017	4.678.256
Årets resultat	614.203	-6.608.403
Årets tilbageførsler på afgang	4.380.000	-109.870
Opskrivninger 31. december	2.954.186	-2.040.017
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-173.278	-173.278
Afskrivninger på goodwill 31. december	-173.278	-173.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.380.908	5.766.705
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
JFP Ejendomsinvest ApS	Herning	50 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	9,55	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2022
		171.015
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december		11.487.322
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.264.817

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 616 t.kr., som ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er overfor Friza Ejendomme ApS afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 33,33 %.

Kautionen udgør 296 t.kr. pr. 31. december 2022.